
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2263/

Código da publicação: 2263

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 08:35:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de: Palco, Som e Iluminação,
Tendas, Banheiros Químicos e serviços de Apoio Logísticos (Segurança) para a realização de eventos
diversos para o exercício de 2024, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo:
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de: Palco, Som e Iluminação,
Tendas, Banheiros Químicos e serviços de Apoio Logísticos (Segurança) para a realização de eventos
diversos para o exercício de 2024, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº016/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº015/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº014/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2263/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-palco-som-e-iluminacao-tendas-banheiros-quimicos-e-servicos-de-apoio-logisticos-seguranca-para-a-realizacao-de-eventos-diversos-para-o-exercicio-de-2024-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-cu/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80cb1db76ac9576f16a6cd968c9e6348.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8208b541e2d498cdfbfd804260e1c94a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d0dd4d3737b158e89e50b75b9c47421.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/01/2024 00:00:00Ata de Registro de Preço nº003/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00Ata de Registro de Preço nº002/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00Ata de Registro de Preço nº001/2024 Baixar

23/01/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

23/01/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

16/01/2024 00:00:00Retificação do Anexo I Baixar

10/01/2024 00:00:00Edital de Licitação nº003/2024 - Pregão Presenc... Baixar

10/01/2024 00:00:00Lotes Baixar

10/01/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a684a4b1a619ad7dc37593bfd80eec.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3abe78372dc22f824ea473fda9ce2b37.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/320d1bc0f8addde1b6aad8381055deea.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bac40ea5686c2aca94bf7edbe00be9f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa341e63639b941b332a44184f602383.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d03c109e27afd8357210da5a631fb5da.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de20461b999cbfdc5429c1f429ff22a4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a45c26cb406ccf27f056f24daf3ac70a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9ad7fbb7d0f10c62ef0f98b9e3b2c7b.pdf

